בפסקי דין אלו בית המשפט העליון מתייחס לסוגייה הנדרשת ומוצא במסגרת אותה "צפיות" אחריות משפטית פלילית הגם שהתוצאה קטלנית לא הייתה על פני הדברים זו הטבעית למעשים שיוחסו לנאשמים. בצד האמור לעיל, הרי שעניין זה ילקח לצורך קביעת עונשו של הנאשם.

מכל המקובץ לעיל, הנני להרשיע את הנאשם בכל המיוחס לו בכתב האישום.

**ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ה, 20/07/2015 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה , שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

קובע לטיעונים לעונש ליום 30.7.15 בפניי שעה 12:30.

הנאשם יובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תזמן מתורגמן לשפה התאית.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ה, 20/07/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

הוקלד על ידי יעל ברד